THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Buộc ông Lưu Kính Liêm và bà Trần Thị Vân trả cho ông Diệp Văn Cường

và bà Trần Thị Thủy, cùng địa chỉ: số 1232 đường Quốc lộ 1A, Khóm 2, phường

Mỹ Xuyên, Thành phố Cần Thơ giá trị cây trồng trên đất với số tiền là 14.168.000

đồng (Mười bốn triệu, một trăm sáu mươi tám nghìn đồng) và giá trị hàng rào với

số tiền là 105.318.021 đồng (Một trăm lẻ năm triệu, ba trăm mười tám nghìn,

không trăm hai mươi mốt đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.